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SIIPALIJE
"P€r njoflimin e padisd dhe provave dhe daEn e seances se pdjtimil"

Ne Gjykaten e Shkalles se Pare te Juridiksionit tE P€rgjithshem Elbasan eshte nE glykim geshtja
civile q€ i p6rket pal6ve:

Paditese: Pranvera Ibrahimi
I paditur: Marsel Ibrahimi.
Oobjekti: Zgidhie martese.
Baza Ligjore: Neni 31, 154 i lCPr.Civile etj.

Nga fletEthirrja drejtuar tE paditurit Marsel Ibrahimi, me adres6 banimi n6: Njesine Administrative
Pojan, Bashkia Maliq, rezulton se eshte larguar nga kjo adrese.

Ne keto kushte, nga glykata, bazuar nE nenin 133/a dhe 133/b te Kodit te Procedur0s Civile eshte
urdh6ruar njoftimi me shpallje publike te dates se seances se pajtimit dhe padis€ dhe provave per
palEn e paditur Marsel Ibrahimi.

Per keto arsye, vendoset kjo shpaltje publike q€ pasqyron se ne kete gjykat€ EshtE paraqitur per
gjykim k€rkes€ padia me pal€ dhe objekt si me siper, me qellim njoftimin e t€ paditurit Marsel
Ibrahimi per te marre pjes€ nE seanc€n e pajtimit, tE planifikuar per m€ date 18-04.2024, ora 10.15,
n€ GjykatEn e ShkallEs s€ Parti te Juridiksionit te Pergiithshem Elbasan.

Kushdo qE vjen n€ dijeni tE kesaj shpallje dhe ka mundEsi komunikimi me te padituren t'a njoftoje,
pEr faktin q0 duhet te paraqitet ne gjykat€ n€ seance pajtimi.
Njoftimi me shpallje bEhet me:

l. AJishimin e njofiimit ne adresdn e regjistruar td banimit ft G paditurds;
2. Shpalfen e njoftim ne Njesind Administrative qe perfshin Nj€sine Adm Pojan, Bashkia

Maliq.
3. Shpalljen ne sknden e Gjykates sd Shkalles sd Pard tc Juridiksionit rc Pergithshem

Elbasan; dhe n€ faqen elektronike ft Gjykarcs sd Shkall4s se Pard ft Juridiksion rc
Pergiithshdm Elbasan.

GJYQT
URORA HI

U afishua nE rubrikgn e shpalljeve te giykates me date
U afishua n€ portalin elekfonik rc giykarcs me date
U dergua ne poste per afishim n€ adresEn e banimit ne daten

N

NU d€rgua ne postd per afishim ne njesine administrative
N
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GJYKATA E SHKALLES SE P.I.NT E JURIDIKSIONIT TE PENCITHSHEM

ELBASAN

Bashk€lidhur dErgohet I (nje) kopje t€ shpalljes publike, p€rfshirii aktet, per t€ paditurin Marsel
Ibrahimi, e cila ka vendbanimin zyrtar pranE Nj€sis€ suaj Administrative.

Nc bazO t€ nenit 133/b te Kodit te Procedur€s civile, te afishohet/vendoset menjehere I (nje) kopje e
shpalljes n€ rubrik€n e shpalljeve t€ Nj€sisE suaj Administrative.

Pcr datEn e afishimit/vendosjes s€ shpatljes publike, t€ kryhet konfirmimi p€r gjykatEn n€ njE prej
menyrave te meposhtme:

. Me njoftim te menjehershem p€rmes njO shkesE zyrtare;
o Me kthimin e menjEhersh€m te nj€res kopje t€ shpalljes publike, te plotesuar me te

Nr. Regj. 1208 (2r001-03325-13)/202 Regi. Them. Elbasan dat€ 21.03.2024

D rej tua r: NjEsia Administrative Pojan
Bashkia Maliq

dhtinat p0rkat6se ku t€ konfirmohet data e afishimit te saj, duke u ve sur vula e
institucionit tuaj.

Sa mE sip€r, k6rkohet nga ana juaj qe te mermi masa: i) p€rt€ kyer afishimin e shpalljes publike p€r
t€ padituren Elena Rusta ne stenden perkatese prane njesis€ suaj; lr) p€r t€ njoftuar giykaten per
afishimin efektiv tii shpalljes publike, menj6her€.

NE tE kund€rt, mosveprimet tuaja do t6 sjellin si pasoj€ cenimin e afateve te arsyeshme p6r gjykimin.

Ceshtja do te gjykohet ne date 18.04.2024, ora l0:15.
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